
Eagles Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Kostandova Ludmila (05/401) 4 8 4 10 4 8 4 8 4 7 4 4 4 7 4 9 4 11 4 4 4 5 4 2 4 1 4 5

Fornoni Giambattista (05/647) 2 4 4 7 2 2 4 5 4 8 4 7 4 3 4 12 4 7 4 11 0 0 4 9 0 0 0 0

Campagna Alessandro (05/400) 4 8 4 11 4 2 4 6 4 6 0 0 4 3 2 5 4 7 4 7 4 5 4 7 4 4 4 2

Bertuzzi Alex (05/396) 4 6 4 12 2 0 4 7 4 3 4 3 0 0 4 4 0 0 0 0 4 0 0 0 4 1 4 4

Frias Vincent Neilsen (05/1299) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 2 1 4 6 2 1 4 0 4 2 4 1 4 4

Capitano Giovanni (05/185) 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Tincani Nicolò (05/544) 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Kostandova Ludmila 05/401 56 89 1,59

Fornoni Giambattista 05/647 40 75 1,88

Campagna Alessandro 05/400 50 73 1,46

Bertuzzi Alex 05/396 38 40 1,05

Frias Vincent Neilsen 05/1299 28 17 0,61

Capitano Giovanni 05/185 10 4 0,40

Tincani Nicolò 05/544 2 3 1,50

Black Cobra

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pezzani Samuele (05/594) 4 9 4 10 4 6 4 9 0 0 4 10 4 11 4 12 4 10 4 10 4 6 0 0 4 11 4 5

Ponzi Andrea (05/508) 4 5 4 10 4 6 4 6 4 9 2 4 4 6 4 9 2 3 4 9 4 8 4 4 2 6 4 7

Ruzzi Mattia (05/644) 3 5 4 10 4 6 3 3 2 1 4 9 2 2 0 0 0 0 4 7 4 8 4 7 0 0 4 6

Vecchi Massimiliano (05/139) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 3 4 9 4 6 4 9 4 9 4 12 2 5

Pezzani Camilla (05/593) 1 3 4 9 0 0 4 3 4 8 1 3 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0

Durante Mirko (05/747) 0 0 0 0 0 0 1 1 2 3 3 4 0 0 4 8 2 4 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0

Spotti Andrea (05/618) 0 0 0 0 2 1 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0

Berzieri Andrea (05/752) 4 9 0 0 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pezzani Samuele 05/594 48 109 2,27

Ponzi Andrea 05/508 50 92 1,84

Ruzzi Mattia 05/644 38 64 1,68

Vecchi Massimiliano 05/139 28 54 1,93

Pezzani Camilla 05/593 22 39 1,77

Durante Mirko 05/747 14 24 1,71

Spotti Andrea 05/618 12 15 1,25

Berzieri Andrea 05/752 12 11 0,92

Darts From Milky Way

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Oriani Simone (05/440) 2 1 2 2 4 4 4 4 4 5 4 9 4 7 4 6 2 3 4 8 4 11 3 5 4 3 3 2

Fornari Andrea (05/1123) 4 5 4 2 4 4 4 2 4 5 2 4 3 2 1 3 2 1 4 3 4 4 4 5 2 3 4 8

Cunsolo Matteo (05/1121) 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 6 3 1 4 7 4 6 4 6 4 5 4 4 4 5

Bertoletti Alessandro (05/1124) 3 1 4 2 4 2 4 0 2 2 0 0 4 7 4 2 4 4 4 4 2 1 0 0 2 0 4 3

Cunsolo Lorenzo (05/1122) 2 1 4 2 4 1 0 0 2 0 4 5 0 0 2 0 4 2 0 0 2 1 4 0 0 0 1 2

Avanzini Cristian (05/1267) 1 0 2 0 0 0 4 4 4 2 2 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 2 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Oriani Simone 05/440 48 70 1,46

Fornari Andrea 05/1123 46 51 1,11

Cunsolo Matteo 05/1121 39 47 1,21

Bertoletti Alessandro 05/1124 41 28 0,68

Cunsolo Lorenzo 05/1122 29 14 0,48

Avanzini Cristian 05/1267 21 8 0,38

Bar Gulliver

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Aouich Omar (05/1159) 4 7 2 1 2 1 2 2 3 4 4 8 1 1 4 5 2 1 0 0 4 5 4 3 4 5 4 8

Marcelli Marzio (05/1091) 2 3 4 7 2 5 4 7 3 4 4 4 3 5 2 1 4 5 4 3 2 1 4 3 0 0 0 0

Calabretti Angelo (05/1090) 2 2 2 0 4 3 4 3 2 0 2 1 4 8 2 1 4 7 2 0 4 4 4 4 0 0 4 7

Manis Franco (05/1092) 4 7 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 8 2 5 0 0 2 1 2 0 0 0 4 3 4 5

Bambozzi Luca (05/1089) 2 1 0 0 2 0 2 0 2 0 2 1 3 3 0 0 2 2 2 0 3 3 0 0 4 8 4 8

Selloni Salvatore (05/1161) 2 2 2 1 2 4 2 0 2 1 2 1 1 1 2 3 2 0 2 1 0 0 4 1 3 2 0 0

Bettoni Gabriele (05/530) 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Majeed Ashraf (05/1162) 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0

Tiranno Orazio (05/1160) 0 0 0 0 2 1 2 0 1 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Aouich Omar 05/1159 40 51 1,27

Marcelli Marzio 05/1091 38 48 1,26

Calabretti Angelo 05/1090 40 40 1,00

Manis Franco 05/1092 26 30 1,15

Bambozzi Luca 05/1089 28 26 0,93

Selloni Salvatore 05/1161 26 17 0,65

Bettoni Gabriele 05/530 8 2 0,25

Majeed Ashraf 05/1162 9 1 0,11

Tiranno Orazio 05/1160 9 1 0,11



Tuatha Dè

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pederzani Andrea (05/643) 4 12 4 11 4 12 4 11 4 12 4 10 4 12 4 10 4 8 4 11 4 9 4 12 4 9 4 12

Bizzarri Marco (05/203) 0 0 4 11 0 0 4 8 4 9 4 8 0 0 4 6 4 8 0 0 4 5 4 12 4 6 4 7

Thei Francesco (05/627) 4 5 4 6 4 10 4 1 4 8 4 3 4 7 4 7 4 6 4 8 4 1 3 7 4 3 4 6

Cortesi Matteo (05/1158) 4 4 2 3 2 4 0 0 2 4 0 0 4 7 2 1 2 1 4 6 2 2 4 6 4 6 4 8

Dodi Francesco (05/629) 4 5 2 5 0 0 2 5 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Medaglia Fausto (05/204) 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 6 4 2 2 0 0 0 0 0 0 0

Carpena Simone (05/634) 0 0 0 0 2 3 2 1 2 5 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pederzani Andrea 05/643 56 151 2,70

Bizzarri Marco 05/203 40 80 2,00

Thei Francesco 05/627 55 78 1,42

Cortesi Matteo 05/1158 36 52 1,44

Dodi Francesco 05/629 12 22 1,83

Medaglia Fausto 05/204 14 17 1,21

Carpena Simone 05/634 11 14 1,27

I Banniti

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Marangon  Francesco (05/452) 4 8 2 5 4 8 1 1 4 11 4 8 4 9 4 8 4 5 4 3 4 9 4 8 4 11 4 4

Iunco Cristian (05/385) 4 3 4 10 4 6 4 12 0 0 4 10 4 10 3 5 4 6 0 0 4 10 4 8 0 0 4 7

Annoni Gianluca (05/453) 0 0 2 3 0 0 4 7 4 10 1 2 2 1 1 0 4 7 0 0 4 9 4 10 4 12 4 6

Scibetta Luigi (05/169) 2 4 4 5 4 7 3 8 0 0 3 4 0 0 3 4 4 9 4 6 0 0 0 0 4 10 0 0

Ugoni Gian Vittorio (05/443) 2 1 0 0 0 0 4 8 4 8 4 10 4 7 1 0 0 0 4 0 4 7 4 5 2 3 4 3

Suma  Cosimo (05/376) 4 6 4 9 4 7 0 0 4 5 0 0 2 5 4 6 0 0 4 7 0 0 0 0 2 5 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marangon  Francesco 05/452 51 98 1,92

Iunco Cristian 05/385 43 87 2,02

Annoni Gianluca 05/453 34 67 1,97

Scibetta Luigi 05/169 31 57 1,84

Ugoni Gian Vittorio 05/443 37 52 1,41

Suma  Cosimo 05/376 28 50 1,79

Zodiac

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gobbi Simone (05/430) 4 3 4 7 4 9 4 10 4 9 4 9 4 5 4 7 0 0 0 0 4 9 4 8 4 9 4 8

Ragazzini Andrea (05/398) 4 6 4 5 4 9 0 0 4 7 4 11 4 6 0 0 4 9 4 5 4 7 4 4 4 7 4 6

Tortelli Marco (05/090) 3 2 0 0 4 6 4 11 4 10 4 7 4 3 4 6 4 6 4 5 0 0 4 5 4 8 4 8

Bullaro Lorenzo (05/395) 4 5 4 0 4 9 4 11 4 1 2 0 2 2 4 3 4 4 4 9 4 7 4 5 4 5 4 6

Pereni Matteo (05/429) 1 1 4 0 0 0 4 6 0 0 2 6 2 0 4 0 4 0 4 2 4 2 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gobbi Simone 05/430 48 93 1,94

Ragazzini Andrea 05/398 48 82 1,71

Tortelli Marco 05/090 47 77 1,64

Bullaro Lorenzo 05/395 52 67 1,29

Pereni Matteo 05/429 29 17 0,59

Gli Inciclonati

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Ferretti Paolo (05/210) 4 12 4 7 3 7 4 10 4 3 4 8 4 6 4 12 4 8 4 11 4 10 4 11 4 10 4 2

Ferrari Alessandro (05/268) 4 9 4 4 4 12 4 9 4 9 4 5 4 8 4 9 4 4 3 9 4 12 4 6 0 0 0 0

Paglia Stefano (05/310) 1 1 4 4 4 7 4 2 2 2 4 5 4 5 1 0 4 6 4 10 2 4 4 6 4 9 4 10

Pizzarotti Andrea (05/219) 0 0 0 0 4 6 0 0 4 4 0 0 0 0 4 9 0 0 4 10 2 3 0 0 4 2 0 0

Giovanelli Roberto (05/208) 4 7 1 1 1 2 4 1 0 0 0 0 2 2 0 0 4 3 1 3 2 4 4 3 4 3 4 5

Poletti Michele (05/324) 3 4 3 0 0 0 0 0 2 3 4 4 2 2 3 6 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 4 8

Delfante Davide (05/235) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ferretti Paolo 05/210 55 117 2,13

Ferrari Alessandro 05/268 47 96 2,04

Paglia Stefano 05/310 46 71 1,54

Pizzarotti Andrea 05/219 22 34 1,55

Giovanelli Roberto 05/208 31 34 1,10

Poletti Michele 05/324 23 32 1,39

Delfante Davide 05/235 0 0 0,00


